
8 5 9 1 8 2 4 0 0 3EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

Žádost o sdílení elektřiny v bytovém domě

1. Specifikace požadavků

2. Výrobce elektřiny

3. Údaje o výrobně

4. Údaje o zákaznících

pro pokračování otočte

Evidenční číslo žádosti Přijato

Volbu vždy vyznačte křížkem

Rezervovaný výkon ........................................ (kW)

V případě, že je počet zákazníků vyšší, než sem můžete uvést, použijte prosím příslušnou přílohu.

jméno .................................................................................................... příjmení .................................................................................................. datum narození ..................................................

obchodní firma ....................................................................................................................................................................................................... IČO .....................................................................

adresa ................................................................................................................................................................................................................................................................................................

katastrální území1) .................................................................................................................................................................................. číslo parcely1) .....................................................................

Kontaktní osoba

jméno .................................................................................................. příjmení .................................................................................................. 

telefon .............................................................................. e-mail ........................................................................................................................ 

 Nový požadavek  Změna alokovaného rozsahu  Změna začleněných odběrných míst ve sdílení

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3Výrobní EAN

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

typ subjektu
(fyzická/právnická osoba)

datum narození /
IČO

počet fází
velikost
hlavního
jističe

distribuční
sazba

alokovaný
rozsah

(%)
podpis zákazníka2)

1)  Vyplňte v případě, že není přidělena adresa.
2)  Podpisem výrobce a zákazníka potvrzujete správnost a pravdivost údajů.
3)  Vyplňte v případě, že korespondenční adresa zákazníka je jiná než adresa odběrného místa.

Vysvětlivky

................................................................ 
Podpis výrobce2)



Žádost o sdílení elektřiny v bytovém domě – pokračování

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

8 5 9 1 8 2 4 0 0 3

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

EAN

jméno a příjmení /
obchodní firma

e-mail

korespondenční
adresa3)

typ subjektu
(fyzická/právnická osoba)

datum narození /
IČO

počet fází
velikost
hlavního
jističe

distribuční
sazba

alokovaný
rozsah

(%)
podpis zákazníka2)

5. Přílohy

Počet příloh ............................................................

1)  Vyplňte v případě, že není přidělena adresa.
2)  Podpisem výrobce a zákazníka potvrzujete správnost a pravdivost údajů.
3)  Vyplňte v případě, že korespondenční adresa zákazníka je jiná než adresa odběrného místa.

Vysvětlivky

Kontaktní formulář PREdistribuce: www.predistribuce.cz/kontakt
Kontakt: info@predistribuce.cz; www.predistribuce.cz

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: 
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz, www.premereni.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10


	Nový požadavek: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	adresa: 
	l: 
	loh: 
	í: 
	1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 


	0: 
	0: 
	1: 


	y1: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 

	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	1: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	3: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 







	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 






	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 















	jméno: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 









